
Referat fra FaU møte ved Å barneskole 

 
Tid:        Tirsdag 25.03.2025 kl. 17.00-18.30 
Sted:     Personalrommet på Å barneskole 
 
Tilstede: 
Anette Bjørneli (4. klasse) – leder 
Jarle Gjertsen (SFO) 
Torbjørn Torsøy (2. klasse)  
Andreas Omland (6. klasse)  
Barbro Hauge (7. klasse)  
Birgitte Therkelsen (5. klasse)  
Tonje Eiesland (1. klasse) - referent 
Bjørn Hunt (rektor) – var innom og snakket om sak 2 og 3 
 
*** 
 
Sak 1 - Valg av trivselsleder 
Dette ble tatt opp på forrige FaU-møte og i skolerådet, jf. referatet. 
Vi har fått informasjon fra rektor om prosessen som skal følges, dette 
legges ved referatet. FaU har fått tilbakemeldinger fra foreldre som 
mener at denne prosessen ikke blir fulgt. FaU oppfordrer at prosessen 
blir gjennomgått og fulgt. Ber også om at lærerne passer på at det 
ikke blir urettferdig, f.eks. at noen blir valgt flere ganger. FaU 
stiller også spørsmål til om det er foretatt eller planlagt noen 
evaluering av trivselslederordningen. 
 
Sak 2 - Parkering i dropsone - bør vi få skilt? 
I det siste har det stått diverse større kjøretøy i dropsonen. Rektor 
har sjekket, og det kan bli dyrt å få kommunen til å sette opp skilt. 
FaU mener at det er naturlig å se på skiltløsninger o.l. når 
trafikkplanen skal revideres. Midlertidig løsning er å ta direkte 
kontakt med eier av kjøretøyet og be om at det flyttes. 
 
Sak 3 - Bruk av El-sparkesykkel - hvem er ansvarlig om noe går galt? 
Meldt inn sak om at det er observert bruk av el-sparkesykkel som 
skaper utrygge situasjoner på skoleveien, særlig for de mindre barna. 
FaU foreslo at rektor sendte ut melding til foreldre, noe som ble 
gjort under møtet. 
 
Sak 4 - Eventuelt 
Det ble informert om Å Grendeutvalg, som nå er opprettet og kan starte 
med å søke om midler. Grendeutvalget skal ha møte sammen med rektor 
på Å skole, rektor på velkomstskolen og leder for SFO for å finne en 
helhetlig plan. De har også mottatt ønsker fra elevene. Grendeutvalget 
ønsker innspill til hvilke prosjekt de bør starte med, ønsker et 



større prosjekt. Forslag er blant annet pumptrack-bane og stort klatrestativ.  
 


